Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Monte Alegre do Sul - SP

Cidade Presépio

AV. João Girardelli, 500 – Centro CEP: 13.820-000 - Monte Alegre do Sul – SP

Tel: 19-3899-9120 – e-mail: prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br

www.montealegredosul.sp.gov.br

RETIFICAÇÃO DA ATA DE SESSÃO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS
REQUERIMENTOS E DOCUMENTO APRESENTADOS AO PROCESSO DE

CREDENCIAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025 – CREDENCIAMENTO

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de fevereiro de 2025, as 10 horas, reuniram-se no Paço Municipal, na

Sala de Licitação, nas dependências da Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Sul, na Avenida João

Girardelli, n° 500, centro, reuniu-se a Comissão Especial de Julgamento do credenciamento, designada

pela Portaria n° 047 de 14 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial do município de Monte

Alegre do Sul - composta por: Regiane Aparecida Gomes Candido, Fábio Willian Lima da Silva,

Roberto Faria Junior, Denise Mello Moreira de Macedo, Maurício Valente, Matheus Henrique Jardim

e Luciana Ribeiro Tartuce Poletto, membros da Comissão, para procederem a avaliação e julgamento da

documentação apresentadas pelos requerentes, referentes ao processo de Credenciamento previsto no

Edital de Credenciamento n° 02/2025 do PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO SUL,

que dispõe sobre o Credenciamento e seleção de pessoas jurídicas para prestação de serviços artístico-

musicais de artistas solos, duplas, bandas e grupos musicais e de performance, locais e regionais, nos

variados estilos para possíveis e futuras contratações, com vistas a realizarem apresentações públicas,

durante os eventos e projetos promovidos ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Monte Alegre do

Sul/SP.

Dando início aos trabalhos, com a presença de todos os membros da Comissão, conforme exposto na

Lista de Presença em anexo, foram verificados os protocolos de entrega dos documentos. A seguir foi

realizada a avaliação da documentação dos proponentes que manifestaram interesse. Segue a

qualificação dos interessados:

PROTOCOLO PROPONENTE NOME ARTÍSTICO CNPJ

0959/2025 Luís Fernando Corradini Regional Mantiqueira 17.439.321/0001-90

0993/2025 Ivanildo Aniceto Santos Filho Dinho Anicetto 30.764.023/0001-33

0994/2025 Rogério Antônio da Cunha Beat 22 43.459.447/0001-36

Após verificar e analisar toda a documentação apresentada pelos proponentes acima mencionados, a

Comissão constatou que foram apresentadas as documentações, conforme exigido no edital, portanto

foram credenciados para prestarem os referidos serviços descritos no Edital. A Comissão, após a análise

dos itens constantes no item 9.3 (HABILITAÇÃO TÉCNICA), aprovou todos os proponentes com as

seguintes pontuações:

PROPONENTE NOME ARTÍSTICO CNPJ PONTUAÇÃO

Rogério Antônio da Cunha Beat 22 43.459.447/0001-36 423 pontos

Ivanildo Aniceto Santos Filho Dinho Anicetto 30.764.023/0001-33 416 pontos

Luís Fernando Corradini Regional Mantiqueira 17.439.321/0001-90 392 pontos

Nada mais havendo a tratar e a relatar, lavrou-se a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai

assinada pela Comissão de Credenciamento.

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal da Estância Turística de
Monte Alegre do Sul - SP

Cidade Presépio

AV. João Girardelli, 500 – Centro CEP: 13.820-000 - Monte Alegre do Sul – SP

Tel: 19-3899-9120 – e-mail: prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br

www.montealegredosul.sp.gov.br

Os proponentes protocolaram as documentações através do Setor de Protocolos Municipais, seguindo

os ritos e prazos processuais, assim como exigido no Edital. Para que surtem os efeitos legais,

assinamos e passamos para a assinatura dos presentes:

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

19 de março de 2025

Denise Mello Moreira de Macedo

Presidente da CAT

Fábio Willian Lima da Silva

Membro efetivo do DECETUR

Roberto Faria Junior Maurício Valente

Membro efetivo do DECETUR Representante da Sociedade Civil

Matheus Henrique Jardim Luciana Ribeiro Tartuce Poletto

Representante da Sociedade Civil Representante da Sociedade Civil

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/